[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ЧАРПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.05.2022  №37
Чарпуç сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯМАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 №37
Село Ямашево

	О внесении изменений в постановление администрации Ямашевского сельского поселения Канашского района от 17.01.2020 №3 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений на территории Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Уставом Ямашевского сельского поселения и в целях приведения нормативной правовой базы  администрации Ямашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Ямашевского сельского поселения от 17.01.2020 №3 « Об утверждении Положения о Совете  по профилактике правонарушений на территории  Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»   следующие изменения:

-   приложение №1 «Состав Совета по профилактике правонарушений Ямашевского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению  №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
	Глава сельского поселения
	З.А.Омарова

Приложение № 1

Утвержден

постановлением администрации

Ямашевского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики

от 17.05.2022г. № 37
Состав Совета по профилактике правонарушений

Ямашевского сельского поселения Канашского района

Чувашской Республики
	Омарова Зарема Абдулгамидовна
	- глава Ямашевского сельского поселения – председатель Совета по профилактике;

	Данилова Алевтина Николаевна
	- ведущий специалист-эксперт администрации Ямашевского сельского поселения – секретарь Совета по профилактике;

	Члены комиссии:

	Максимов Андрей Павлович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Канашскому району ЧР (по согласованию);

	Муштакова Ирина Васильевна
	- главный специалист – эксперт администрации Ямашевского сельского поселения

	Владимиров Андрей Иванович
	- директор МБОУ «Ямашевская СОШ» (по согласованию);

	Николаева Надежда Анатольевна
	- депутат Собрания депутатов сельского поселения,  (по согласованию);

	Шумилова Лариса Петровна
	- БУ «Канашская ЦРБ им. Ф.Г. Григорьева» Ямашевский ОВОП, медицинская сестра (по согласованию);

	Семенова Ольга Исааковна
	- педагог МБОУ «Ямашевская СОШ» (по согласованию);

	Артемьев Николай Ильич
	- культорганизатор Вурман – Янишевского СДК МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района.